### 5 et 271; HES

in × Hierusalem erant habitantes Iudaei 5: εν ιερουσαλημ ησαν κατοικουντες ιουδαιοι 05 Hierosolymis autem fuerunt habitatores Iudaei AU Fel Hierosolymis autem fuerunt habitantes Iudaei AU fu Hierosolymis autem erant habitantes Iudaei AU fu (Var) erant autem in Hierusalem habitantes Iudaei 6 51 54 56 58 59 61 62 70 73 159E 251 AIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>VAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup> Z<sup>MCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU2</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> VS; HIL (~ habitantes viri Iudaei [Var]); HI (~ habitantes viri Iudaei [Var]); BED Act 2,5, cath; M-M erant autem inhabitantes in Hierusalem Iudaei AU Do erant autem inhabitantes ×

Hierusalem Iudaei AU Do (Var) (~ erant autem × Hierusalem inhabitantes Iudaei ρ<sup>P</sup>) erant autem in Hierusalem Iudaei habitantes 50: ησαν δε εν ιερουσαλημ ιουδαιοι κατοικουντες 08 1884 erant autem × Hierusalem habitantes Iudaei 57 72 erant autem × habitantes Iudaei Hierusalem X erant autem × × habitantes Iudaei Δ<sup>B\*</sup> erant autem habitantes in Hierusalem Iudaei 271 Δ<sup>B2</sup>: ησαν δε κατοικουντες εν ιερουσαλημ ιουδαιοι 04C3 erant autem in Hierusalem habitantes × 63 O erant autem in Hierusalem × Iudaei G erant × in Hierusalem habitantes Iudaei HES; BED Gn?

5 AN s Et 17,10 (356,61): 1,0/erant viri religiosi ex omni natione, quae sub caelo est/Is 60,4 ANI h 12 (114A): cf 3/non propter apostolos, sed propter eos qui tunc praesentes erant Iudaeos APO 11,14 (262,201): Rm 11,25/plenitudo gentium, id est ex omni gente, quae sub caelo est, quantitas .../Ct 7,13 12,71 (300,1064): ex omni natione, quae sub caelo est (~ est sub caelo Rb) .../Ct 8,13 AU ag 30 (131,5): cf/nam diversae nationes, quae tunc aderant/cf cat 41 (166,25): cf 6/ad illam enim civitatem ex omni terra conveniebant Iudaei Do 29 (265,29): /erant autem inhabitantes in (× II) Hierusalem Iudaei viri et religiosi ex omni gente quae est sub caelo/ Fel 1,5 (806,22): /Hierosolymis autem fuerunt habitatores

Iudaei, homines ex omni natione, quae est sub caelo/ fu 9 (204,17): /Hierosolymis autem fuerunt (erant b) habitantes Iudaei, homines ex omni natione, quae est sub caelo/ Jo 92,2 (557,25): cf/Iudaeorum circumstantibus turbis 1 Jo 2,3 (1991): /et omnes qui aderant illic, de diversis gentibus venientes Iudaei/cf s 80,5 (497): cf/tunc Iudaei qui aderant expavescentes in nomine Christi loqui omnibus linguis homines idiotas, imperitos, quos inter se nutritos noverant in lingua una, expaverunt s Dol 14,4 (109,76): cf 7/audierunt ab apostolis verbum dei. omnes quia erant diversarum linguarum homines/37/et quia iudaei erant .../37 PS-AU s Cai I,44,1 (63a): sicut modo delectabat convenientes ex omni saeculo

	ἄνδρες	εὐλαβεῖς	ἀπὸ	παντὸς	ἔθνους	τῶν
<b>D</b>	timorati	virī	ab	omni	gente	quae
<b>K</b>	homines	×	ex	omni	natione	quae
<b>B</b>	virī	timentes deum	ab	omni	gente	quae
	Iudaei					
<b>A</b>	virī	et religiosi	ex	omni	gente	quae
<b>L</b>	virī	timorati	ex	omni	natione	quae
<b>I</b>	virī	metuentes	ex	omni	gente	quae
<b>T</b>	virī	timorati	ex	omni	gente	quae
					natione	
<b>F</b>	×	religiosi	ex	omni	natione	quae
	virī					
<b>G</b>	virī	religiosi	ex	omni	natione	quae
<b>S</b>	virī	religiosi	ex	omni	natione	quae
<b>V</b>	virī	religiosi	ex	omni	natione	quae

timorati viri 5 homines × AU fu, Fel viri  
 timentes deum HIL (~ habitantes viri Iudaei [Var]) viri et  
 religiosi Γ<sup>M</sup>; AU Do viri timorati 50 56 70 72 73 271;  
 HI (~ habitantes viri Iudaei [Var]) viri metuentes 51 57  
 × religiosi Ψ<sup>L</sup> Σ<sup>TC</sup>; M-M viri religiosi 6 54 58 59 61 62  
 63 159E 251 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> Γ<sup>A</sup> μ<sup>BA</sup> O Z<sup>MCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup>  
 θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRHU2</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup>  
 Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; AU fu, Fel; LEO (Var); S-L; BED Act 2,5,  
 cath, Gn; AN s Et; M-M ex omni gente 51 56 57 70 72  
 271; RUF; AU Do; PET-C; PS-ORI de omni natione  
 LEO ex omnibus gentibus? CAR de omnibus  
 gentibus HES de universis gentibus HI

nationes apostolorum linguas attendere, omnes sua labia  
 recognoscentes, quia spiritus sanctus de diversis novit  
 facere unitatem. attendebat unusquisque linguas proprias  
 cognoscentes, et apostolos toto saeculo concordantes  
 1,44,3 (63b): cf Ex 20,19/hic omnes de toto saeculo  
 nationes .../cf **BED** Act 2,5 (17,62): erant autem in  
 Hierusalem habitantes Iudaei viri religiosi ex omni natione  
 quae sub caelo est cath (183,22): 1,0/... erant autem in  
 Ierusalem habitantes Iudaei, viri religiosi, ex omni natione  
 quae sub caelo est .../9 Gn 1 (21,625): adtestante  
 scriptura, quae ait quia, erant in Ierusalem habitantes  
 Iudaei viri religiosi ex omni natione quae sub caelo est/Ecl  
 1,3 3 (152,372): adunata diversitate linguarum, collecti  
 ex omni natione quae sub caelo est populi, una et non  
 dispari confessione ac fide, laudes et magnalia dei  
 resonarent h 2,17 (306,184): facta autem hac voce  
 convenere viri religiosi qui de diversis nationibus  
 Hierosolimam ... confluerant/cf 7 Lc 6 (391,1138):  
 cf/inter alios qui de diverso mundi climate convenerant/cf  
 9 Mc 4 (624,1151): cf/inter alios qui de diversis mundi  
 plagis advenerant/cf 9 **Car** cpl Act 5 (1383C): cf/... di-  
 versarum gentium viri qui Hierosolymis congregati fuerant  
 advenerunt/cf 7 hist 2,1,7 (84,54): collectos ex omnibus  
 gentibus, quae sub caelo sunt, viros religiosos .../cf 9  
 [GR-M] Rg 4,195 (403,4105): cf 2/unde et, qui in  
 Hierusalem conveniunt, ammirantes dicunt/7 **HER** V  
 sim 9,17 (141,16): universae nationes, quae sub caelo sunt  
 (~ sunt sub caelo D), audierunt et crediderunt kein bibl.  
 Kontext **HES** 2 (895A): 3/... et erant in Ierusalem